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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61527042H

2. Data e Regjistrimit 27/03/2026
3. Emri i Subjektit SFERA TRANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 25/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   KAMJON TERHEQES ME TARGE 
AB842DD, SHASI XLRTE85MC0E844351 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Transport kombetar mallrash.  Transport mallrash per vete 
dhe per te trete, Transport nderkombetar mallrash Çdo 
aktivitet tjetër ndihmës ose i lidhur me fushën e 
sipërpërmendur, në përputhje me legjislacionin në fuqi
Dhimiter Lleshaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/03/2026 Deri: 24/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Albjon Gjinaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   Gjysëmrimorkio, TARGA ACR978, SHASI: 
0000R1G1N0919378B 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: albiondbg@gmail.com  
Telefon: 0693494949  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-587740-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-589131-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.03.2026 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.  
Objekti ishte            ("Transport kombetar mallrash.  Çdo aktivitet tjetër ndihmës ose i 
lidhur me fushën e sipërpërmendur, në përputhje me legjislacionin në fuqi")          u be            
("Transport kombetar mallrash.  Transport mallrash per vete dhe per te trete, 
Transport nderkombetar mallrash Çdo aktivitet tjetër ndihmës ose i lidhur me 
fushën e sipërpërmendur, në përputhje me legjislacionin në fuqi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-590434-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshimin e adreses kryesore te 
shoqerise dhe hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E709D3A-9EEF-41B8-A6AC-149B0EB2741E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ACA59C7-D145-410E-8A04-BB1670AA7594
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA1897D-801F-4497-954F-F6D5D586E65C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F437D8C4-1BBA-4E19-80BC-2E2171A47A59


3

Gjysëmrimorkio, TARGA ACR978, SHASI: 0000R1G1N0919378B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         KAMJON 
TERHEQES ME TARGE AB842DD, SHASI XLRTE85MC0E844351;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Muhedin Llagami, Pallati Square 21, Apt 2.1.5, Njesia Bashkiake nr 7, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7352A24-E1C3-400F-8A1D-B6C8EC1FDCB2

